
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 4: UFFICI TECNICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 49 DEL 20/02/2019 
 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO RINUNCIA CONCESSIONE LOCULO 
OSSARIO SIG.RA PIGNATARO ANNA MARIA, LIQUIDAZIONE E 
RIMBORSO SOMME PAGATE 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.207
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 49 

 

Oggetto: PRESA D’ATTO RINUNCIA CONCESSIONE LOCULO OSSARIO SIG.RA 

PIGNATARO ANNA MARIA, LIQUIDAZIONE E RIMBORSO SOMME 

PAGATE 

 

Il Responsabile Settore Uffici Tecnici 
 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che: 

 

• con contratto di concessione loculo nel cimitero comunale repertorio n. 447/192015 è stato 

concesso alla Sig.ra Pignataro Anna Maria l’uso del loculo ossario n. 559 per la tumulazione 

della salma della richiedente e dei propri congiunti; 

• la sig.ra Pignataro Anna Maria con nota prot. n. 2385 dell’11.02.2019 ha comunicato a questa 

Amministrazione di voler rinunciare alla concessione del loculo ossario n. 559 di 4 posti a lei 

assegnato con il citato contratto, visto che lo stesso risulta non utilizzato; 

• la predetta richiesta può essere accolta e, quindi, occorre provvedere al rimborso della somma 

per il periodo di non utilizzo, pari ad € 1.146,08; 

• la stessa trova disponibilità al codice di bilancio n. 99.01.7.0702 capitolo 600508 del bilancio 

dell’esercizio corrente; 

 

Ritenuto di accogliere la richiesta della sig.ra Pignataro Anna Maria; 

 

DETERMINA 

 

1. di accogliere la richiesta della sig.ra Pignataro Anna Maria, nata a Capri il 16/12/1938 e 

residente ad Anacapri alla Via Rio Caprile, 32/B e di rimborsare alla stessa la somma 

complessiva di € 1.146,08, così come richiesto nella nota prot. n. 2385/2019; 

2. di dare atto che la predetta somma può essere imputata e prelevata al codice di bilancio n. 

99.01.7.0702 capitolo 600508. 

 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

         IL RESPONSABILE SETTORE UFFICI TECNICI 

                                                                         f.to arch. Filippo Di Martino 
 

 



Comune di Anacapri

Visti

208

PRESA D’ATTO RINUNCIA CONCESSIONE LOCULO OSSARIO SIG.RA PIGNATARO ANNA
MARIA, LIQUIDAZIONE E RIMBORSO SOMME PAGATE

2019

Edilizia Privata

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 4: UFFICI TECNICI

Nr. adozione settore: 49 Nr. adozione generale: 207
20/02/2019Data adozione:

20/02/2019

Ufficio Proponente (Edilizia Privata)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Arch. Filippo Di Martino

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

20/02/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


